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Saison 2022-23 / Männer / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

12 Sa 01.10.2022 14:00 SG Nauheim/Groß-Gerau SG Arheilgen 2 4,0 : 2,0

9 Sa 01.10.2022 15:30 SG Bensheim/Heppenheim 2 TuS Griesheim 2 6,0 : 0,0

10 Sa 01.10.2022 17:30 SVS Griesheim 2 SKV Pfungstadt 2 6,0 : 0,0

11 So 02.10.2022 10:00 SKG Gräfenhausen 3 TV Erfelden 1899 5,0 : 1,0

Spielfrei: KV Darmstadt 2

Saison 2022-23 / Männer / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SVS Griesheim 2 BZ3 3 6 - 0 14,0 2 4 - 0 10,0 1 2 - 0 4,0

2 SKG Gräfenhausen 3 BZ3 3 6 - 0 13,0 2 4 - 0 9,0 1 2 - 0 4,0

3 KV Darmstadt 2 BZ3 2 4 - 0 9,0 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 4,0

4 SG Bensheim/Heppenheim 2 BZ3 3 2 - 4 9,0 2 2 - 2 8,0 1 0 - 2 1,0

5 SG Nauheim/Groß-Gerau BZ3 3 2 - 4 8,0 2 2 - 2 6,0 1 0 - 2 2,0

6 SG Arheilgen 2 BZ3 3 2 - 4 7,5 1 2 - 0 4,5 2 0 - 4 3,0

7 SKV Pfungstadt 2 BZ3 3 2 - 4 7,0 1 2 - 0 5,0 2 0 - 4 2,0

8 TV Erfelden 1899 BZ3 2 0 - 4 2,5 0 0 - 0 0,0 2 0 - 4 2,5

9 TuS Griesheim 2 BZ3 2 0 - 4 2,0 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 0,0

Saison 2022-23 / Männer / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Bendig, Alexander SG Nauheim/Groß-Gerau 594 214

Maurer, Jörg SKG Gräfenhausen 3 569 194

Klimiato, Gerd SG Nauheim/Groß-Gerau 569 185

Rettig, Alfred SG Bensheim/Heppenheim 2 569 179

Eckhardt, Herbert SVS Griesheim 2 556 208

Kucharczyk, Klaus SKG Gräfenhausen 3 543 163

Bauer, Rainer SG Bensheim/Heppenheim 2 538 168

Barth, Hans-Werner SG Bensheim/Heppenheim 2 536 167

Haase, Wolfgang SG Bensheim/Heppenheim 2 530 162

Kreidler, Roland SVS Griesheim 2 520 159

Saison 2022-23 / Männer / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Hochbaum, Gerhard SG Arheilgen 2 555 179

Henke, Ralf SG Arheilgen 2 545 159

Machwirth, Mike TV Erfelden 1899 532 153

Kauck, Harald SG Arheilgen 2 526 161

Landau, Werner TuS Griesheim 2 526 150

Eich, Dirk SG Arheilgen 2 523 157

Christmann, Roland TuS Griesheim 2 518 176

Andic, Miloe TV Erfelden 1899 506 158

Scholz, Gerhard SKV Pfungstadt 2 504 156

Sapara, Dieter TuS Griesheim 2 497 152

Saison 2022-23 / Männer / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KV Darmstadt 2 2179 24.09.2022 Sportzentrum Orpheum

Mannschaft Auswärts KV Darmstadt 2 2168 17.09.2022 TV Nauheim Sportbar

Spieler Heim Bendig, Alexander 594 01.10.2022 TV Nauheim Sportbar

Spieler Auswärts Babic, Milan 578 17.09.2022 TV Nauheim Sportbar
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Saison 2022-23 / Männer / Bezirksliga (M-BEZ-3-120) / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

12 SG Nauheim/Groß-Gerau 4,0 : 2,0 SG Arheilgen 2 12

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Sparmann-Zimmermann, Mathias 514 1,0 1,0 3,0 523 Eich, Dirk

Klimiato, Gerd 569 4,0 1,0 0,0 555 Hochbaum, Gerhard

Lösch, Wolfgang 500 2,0 1,0 2,0 526 Kauck, Harald

Bendig, Alexander 594 3,0 1,0 1,0 545 Henke, Ralf

2177 10,0 2,0 0,0 6,0 2149

9 SG Bensheim/Heppenheim 2 6,0 : 0,0 TuS Griesheim 2 9

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Bauer, Rainer 538 3,0 1,0 1,0 497 Sapara, Dieter

Barth, Hans-Werner 536 3,0 1,0 1,0 487 Bunjevac, Luka

Rettig, Alfred 569 3,0 1,0 1,0 526 Landau, Werner

Haase, Wolfgang 530 2,0 1,0 2,0 518 Christmann, Roland

2173 11,0 2,0 0,0 5,0 2028

10 SVS Griesheim 2 6,0 : 0,0 SKV Pfungstadt 2 10

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

a Sonntag, Hans 96 0,0 2,0 473 Haber, Harald

e Gassner, Waldemar 381 2,0 1,0

Neumann, Michael 506 3,0 1,0 1,0 478 Kroiß, Werner

Eckhardt, Herbert 556 3,0 1,0 1,0 504 Scholz, Gerhard

Kreidler, Roland 520 3,0 1,0 1,0 433 Bohland, Florian

2059 11,0 2,0 0,0 5,0 1888

W. Gassner für H. Sonntag nach 30 Wurf

11 SKG Gräfenhausen 3 5,0 : 1,0 TV Erfelden 1899 11

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

a Krämer, Martin 220 0,0 1,0 3,0 532 Machwirth, Mike

e Rosenmaier, Franz 273 1,0

Kucharczyk, Klaus 543 3,0 1,0 1,0 506 Andic, Miloe

Bauer, Reiner 498 2,0 1,0 2,0 487 Andic, Peter

Maurer, Jörg 569 4,0 1,0 0,0 492 Scholz, Uwe

2103 10,0 2,0 0,0 6,0 2017

F. Rosenmaier für M. Krämer nach 60 Wurf
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